ESTRADAS 	VICINAIS, 	COM 	MARCA 	 5.593.526 5.283.495 1 	REVESTIMENTO 	PRIMÁRIO 	EM 	PROPRIA 	1,00 	Serviço 	

96 	 72 	
5.283.495,72 

VALOR TOTAL í 5.283.495,72 

Adjudicado para VANGUARDA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
25.343.73310001-50, pelo melhor valor de R$ 5.283.495,72 (cinco milhões, duzentos e 
oitenta e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos), em 
2110812025. 

Wn 
	 ira 

OR(NA ORA) 	SPESAS 

Rua Juscelino Kubitschek, N° 85, Bairro Centro, Parambu, Ceará, CEP: 61680-000.